Генеральному директору

ООО «ТеплоВодоСнабжение»

Царегородцеву А.В.

От  _____________________________
________________________________
тел. ____________________________
эл. почта________________________
Уважаемый, Александр Витальевич!
Прошу Вас заключить Договор теплоснабжения (и горячего водоснабжения) на объект (ы), расположенный (ые) по адресу: ________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________, сроком действия с _________г.
Вид деятельности: ________________________________________________________

Количество пользователей ГВС - _____ чел.
Время работы – с_______ до ________.
Дни недели __________________________

Адрес для почтовых отправлений:
индекс____________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копии документов прилагаются
 ________.20____г.                                           ________________________________